
ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL

Institución: ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL
Ruc: 0960002860001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
PROPIEDAD DE LA ORQUESTA SINF..

1,00000 GLOBAL 18.000,00000 18.000,00000 Si

2 2026.303.000
2.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530202.0
00000.001.00

00.0000

643500011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE TRANSPORTE DE
INSTRUMENTOS MUSICALES PARA LOS
EVENTOS DE LOS MESES DE ABRIL -
DICIEMBRE..

1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

3 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530702.0
00000.001.00

00.0000

842200014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO WEB DE
HOSTING, CORREOS ELECTRÓNICOS
INSTITUCIONAL, MANTENIMIENTO Y RENO..

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

4 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS INSTITUCIONALES, DE L..

1,00000 GLOBAL 3.400,00000 3.400,00000 Si

5 2026.303.000
2.0000.55.00.
000.001.000.0
901.530205.0
00000.001.00

00.0000

962200561 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS
ARTISTICOS Y CULTURALES PARA LA
ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL..

1,00000 GLOBAL 43.963,00000 43.963,00000 Si

6 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EQUIPOS Y PRENDAS DE
PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL
ARTISTICO Y TECNICO DE LA ..

1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

Página 1/2



ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL

901.530802.0
00000.001.00

00.0000

7 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO QUE
SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA LA
ORQUESTA SINFONICA DE GUAYA..

1,00000 GLOBAL 833,53000 833,53000 Si

8 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.570201.0
00000.001.00

00.0000

713340318 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS DE
INCENDIO LINEAS ALIADAS ROBO EQUIPO
ELECTRONICO ROTURA DE MAQ..

1,00000 GLOBAL 4.800,00000 4.800,00000 Si

9 2026.303.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA QUE
SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA LA
ORQUESTA SINFÓNICA DE G..

1,00000 GLOBAL 1.200,00000 1.200,00000 Si

Total: 89.196,53000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2


		2026-01-15T16:30:09-0500




