

ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL

Institución: ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL
Ruc: 0960002860001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Eletrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DE LA ORQUESTA SINF..	1,00000	GLOBAL	18.000,00000	18.000,00000	Si		
2	2026.303.000 2.0000.55.00. 000.001.000.0 901.530202.0 00000.001.00 00.0000	643500011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE TRANSPORTE DE INSTRUMENTOS MUSICALES PARA LOS EVENTOS DE LOS MESES DE ABRIL - DICIEMBRE..	1,00000	GLOBAL	10.000,00000	10.000,00000	Si		
3	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.530702.0 00000.001.00 00.0000	842200014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO WEB DE HOSTING, CORREOS ELECTRÓNICOS INSTITUCIONAL, MANTENIMIENTO Y RENO..	1,00000	GLOBAL	2.000,00000	2.000,00000	Si		
4	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.530255.0 00000.001.00 00.0000	333100012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES, DE L..	1,00000	GLOBAL	3.400,00000	3.400,00000	Si		
5	2026.303.000 2.0000.55.00. 000.001.000.0 901.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS ARTISTICOS Y CULTURALES PARA LA ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL..	1,00000	GLOBAL	43.963,00000	43.963,00000	Si		
6	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0	282500033	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE EQUIPOS Y PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL ARTISTICO Y TECNICO DE LA ..	1,00000	GLOBAL	5.000,00000	5.000,00000	Si		

ORQUESTA SINFONICA DE GUAYAQUIL

	901.530802.0 00000.001.00 00.0000																
7	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO QUE SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA LA ORQUESTA SINFONICA DE GUAYA..		1,00000	GLOBAL	833,53000	833,53000	Si
8	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.570201.0 00000.001.00 00.0000	713340318	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS DE INCENDIO LINEAS ALIADAS ROBO EQUIPO ELECTRONICO ROTURA DE MAQ..		1,00000	GLOBAL	4.800,00000	4.800,00000	Si
9	2026.303.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 901.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA QUE SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA LA ORQUESTA SINFONICA DE G..		1,00000	GLOBAL	1.200,00000	1.200,00000	Si
Total:															89.196,53000		